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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 79,680,850 113,189,941
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 146
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -47,563,412| -86,604,357
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -47,357,218| -86,604,357
2 Té tjera shpenzime -206,194
P [Shpenzime té personelit -13,839,648( -11,759,579
1 Paga dhe shpérblime -11,915,204| -10,083,141
2 Shpenzime .te srgu"nmeve .shoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas 1,924 444| -1.676,438
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -2,863,162| -1,687,801
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi
» [Té ardhura té tjera -723,222| -514,688
1 Té ardhurfa nga njésité ekogﬂor'n{"ke ku ka /:nteresa pjesémgrré‘se (paragqitur 723.222| -256.256
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t€ ngjashme (paraqitur ol -258 432
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té€ mbajtura si
> .
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare -2,818,701| -875,858
Shpenz.lme m{ergs: dhe shpenZITg "te ngjashme (paraqitur vegmas 2.818,701| -875.858
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 11,872,705| 11,747,804
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,811,835 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,811,835
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 10,060,870( 11,747,804
P [Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» [Fitimi/Humbja e vitit 10,060,870 | 11,747,804
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 10,060,870 | 11,747,804
P [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
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